
 
 

MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
 
 

PORTARIA N.º. 011  DE  29  DE  JULHO  DE 2002 
 
 
   O DIRETOR DO LABORATÓRIO NACIONAL DE COMPUTAÇÃO 
CIENTÍFICA DO MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA, no uso da atribuição que lhe 
confere o item XXIV, do artigo 1º., da Portaria n.º. 425, de 15 de julho de 2002, resolve: 
 
 
   Conceder pensão vitalícia, a partir de 26 de maio de 2002 a RUBENS 
RODRIGUES, cota integral da remuneração a que fazia jus a ex-servidora aposentada BERENICE 
ANA DE BARROS RODRIGUES, Matrícula SIAPE n.º. 0673087, Assistente em Ciência e 
Tecnologia, Classe Assistente 3, Padrão III, lotada no Laboratório Nacional de Computação Científica 
deste Ministério, com fundamento nos artigos 215 e 217, item I, letra "a", da Lei n.º. 8.112, de 11 de 
dezembro de 1990 (Processo n.º. 01200.003869/2002-92).   
 
 
 

MARCO  ANTONIO  RAUPP 
 

 


	MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
	PORTARIA N.º. 011  DE  29  DE  JULHO  DE 2002 
	MARCO  ANTONIO  RAUPP 
	 


